
Place Amateur / Colombier Insc/Engag Distance ConstatéMatricule ClassementPénEcart

1/1

EAUCR - ZONE A
Le Mans du 08/06/2024

241170

Réclamations admises jusqu'au 18/06/2024 à FRANCOLOMB Mail : francolomb62@gmail.com

Pt extrême :

Rectifié

225 km

Ch Fce

82 pigeons lâchés à 07:15 Pt avant :

Société

Auffay

Blangy sur Bresle

Le Houlme

Neuville les Dieppe

Saint Nicolas d’Aliermont

7

172 km

Amateurs

1

1

2

1

2

82

Catégorie :

Pig. engagés

14

19

26

11

12

Jeunes

Récept. Feuilles

09/06/2024

09/06/2024

09/06/2024

09/06/2024

08/06/2024

Licence n°1415

Envoi Feuilles

1 11 223573 10:46:40FR 1056,311Grèges 182070 24 10 / A1 110:46:39LECOFFRE J-Marie
2 10 172911 10:27:46FR 896,996Rouen 179761 24 3 / J2 10:27:46LEFEBRE Marie Jean
3 14 199421 10:57:42FR 895,469Biville la Baignarde 179172 24 13 / J3 10:57:42VESTU Daniel

10 2 10:28:44FR 892,521179757 24 8 / J4 10:28:44LEFEBRE Marie Jean

11 2 11:50:55FR 810,329182065 24 6 / A5 111:50:54LECOFFRE J-Marie

14 2 11:23:45FR 801,692179071 24 10 / J6 11:23:45VESTU Daniel

 Classement à 225 km
10 3 10:53:02FR 11:58:08179752 24 2 / J7 10:53:02LEFEBRE Marie Jean

4 10 210282 11:43:26FR 12:00:48Torcy le Grand 184117 24 2 / J8 11:43:26FRANCOIS M.
5 19 224010 12:32:28FR 12:25:00Londinières 180818 24 7 / J9 12:32:28POLLET Dominique

10 2 13:08:03FR 13:10:01184126 24 5 / J10 13:08:03FRANCOIS M.

10 3 13:08:47FR 13:10:37184128 24 7 / J11 13:08:47FRANCOIS M.

10 4 13:10:13FR 13:11:47184122 24 8 / J12 13:10:13FRANCOIS M.

10 4 13:40:17FR 14:44:30179750 24 7 / J13 13:40:17LEFEBRE Marie Jean

10 5 15:27:22FR 16:31:01179767 24 9 / J14 15:27:22LEFEBRE Marie Jean
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